26.994.558/0001-23, e executado JOAQUIM ELOY FONSECA DE TOLEDO, CPF: 
076.799.138-97, cujo objeto se refere à execução contenciosa da obrigação de pagar quantia certa, resultante 
de condenações impostas à parte executada pelo Acórdão do TCU nº 137/2015-1C, sendo atribuído o valor 
da causa em R$ 60.184,84 (sessenta mil, cento e oitenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos - 
atualiação até setembro de 2020).

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a citação do executado 
JOAQUIM ELOY FONSECA DE TOLEDO, CPF: 076.799.138-97, para que seja efetuado o pagamento